ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024                                       п. Первомайск                                           № 34/133

Об утверждении предельной стоимости доставки дров населению Первомайского сельсовета на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Утвердить предельную стоимость доставки дров населению
Первомайского сельсовета на 2025 год в размере 1500 рублей за один куб. м.
 2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».
 3. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета», но не ранее 01.01.2025 года.

Председатель Первомайского                                Глава Первомайского сельсовета
сельского Совета депутатов
                                 С.А. Мороз                                                                     О.В. Ремиз